
Zarządzenie nr 822/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Rady Sportu Miasta Kalisza 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 zarządzenia nr 673/2025 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 6 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Rady 

Sportu Miasta Kalisza oraz ustalenia regulaminu jej działania,

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Radę Sportu Miasta Kalisza, zwaną dalej „Radą”, w następującym składzie:

1) Ewelina Fabiańczyk- Kustosz- Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji
2) Rafał Janiak- Miejski Klub Sportowy Kalisz Sp. z o.o.
3) Jakub Kubisiak – Klub Piłki Ręcznej Szczypiorno Kalisz
4) Dawid Matczak – Kaliski Szkolny Związek Sportowy
5) Waldemar Olszyna- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej nr 12 w Kaliszu
6) Marcin Sobczak- Handball Sp. z o.o.
7) Beata Sysiak - Klub Sportowy Niepełnosprawnych „Start”

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi 

Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2026 r.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


